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HauaJgo 2021-2022 yuyeonoro rona - 01 centsa6ps 2021 ropa.
IlepBrlii yueonsblii genb - 01 centsaops 2021 rona qs 1 X-XI knaccos;
01 cents6ps 2021 roxa mis | — VI kmaccos.

IIpoao/EKUTETbHOCTH YUEOHOTO Toa:

st | kmacca — 33 yueOHbIe HEeNH,

st -1V kimaccoB —34 yueOHBIX Henenu,

s V- VIHILX knaccoB— 35 yueOHBIX Helelb,

s IXOXI knmaccoB—34 wHemenu (0e3 ydeTa TocydapCTBEHHOU UTOTOBOM
aTTECTaIIUHN ).

IMocienHuii 1eHb y4eOHbIX 3aHATHI B 2021-2022 yyeOHOM roay
I- IVkmaccsr —20 mas 2022 roma

V- VI xmaccer — 31 mag 2022 rona

X xnaccel — 31 mas 2022 rona

IX, Xl k1aceer —21 mas 2022 rona

Ipoao/xuTEeILHOCTh YUeOHOM HeleJIM COCTABJISAET:
s | — VI xmaccos - 5 nHel
st | X - X| kitaccoB - 6 nHeit

CMEHHOCTD:
YyeOHbIe 3aHATUSA TPOBOISATCS:

1-a,0,B; 2—a,0,B; 5-a,0,B; 7-a; 9—a,0,B; 10; 11-a,0 kaccel - mepBasi CMeHa;
3-a,0,B; 4—a,0,B; 6—a,0,B; 7—0,B; 8—a,0,B KJ1acCHl - BTOpAasi CMeHa.

Ipoao/xKUTEeILHOCTH YPOKA!

B | kimacce mus oOnerdeHus mporecca ajamnTaiydyd JeTed K TpeOOBaHUSIM
00pa30BaTENbHOTO  YUPEXKIEHUS  TNPUMEHSETCS  «CTYNEHYAThli»  METOJ
MOCTETIEHHOT0 HapalllMBaHUsl Y4eOHON Harpy3KH: CEHTAOPb-IeKadpb - 35 MUHYT;
sHBapb-Maii - 40 MUHyT;

Bo I1-XI kmaccax — 40 MunyT.

Pacnpenesienue yueOHbIX Heaeab B 2021-2022 yyeGHOM roay no 4eTBepTsM:

| yueOHas yerBepTh — 8 yueOHBIX Heaenb — ¢ 01 centsaOps mo 24 oktadps 2021
roja;
Il ydyeOHas yerBepTh — 8 yueOHbIX Henenb — ¢ 02 Hos0psa mo 27 nexadpsa 2021
roja;



Il yueonas yerBepTh — 10 yueOHbIX Henenb — ¢ 11 sHBaps o 22 mapra 2022
roja;

9 yuebHbIX Henenb — ¢ 11 auBaps o 13 ¢geBpans 2022 roxa u ¢ 21 depans mo 22
Mapta 2022 rona (st | kmaccos) ;

IV yueOHast yeTBepTh:

I-IVknaccet — 8 yuebnbix Hemenbs — ¢ 01 ampens mo 20 mas 2022 roxa
(BKJTFOUHTEIIHHO);

IX, XI xnaccol — 8 yueonbix Henmenb — 01 anpens o 21 mas 2022 roga
(BKJIFOUHMTEIIHHO);

V=VIII xnaccel — 9 yueonbIX Henenb — 01 anpens mo 31 mas 2022 roxa
(BKJIFOUUTENBHO);

X kmacceol — 9 yae6nbix Henenb — 01 anpens mo 31 mas 2022 roxa

(BKJIFOUUTENBHO)

CymMmapHasi NpoJ0LKUTENbHOCTh KaHMKYJ B TeueHue 2020-2021 yuyebnoro
rona: st | kimaccoB—37 kanmeHnapHsix aae; ais |1-X1-30 kamenmapHbIX THEH:

Ocennne: ¢ 25.10.2021 roma mo 31.10.2021 rona (7 muek)

3umnuue: ¢ 28.12.2021 roma mo 10.01.2022 rona (14 aueir)

Becennue: ¢ 23.03.2022 roxga o 31.03.2022 roxa (9 aueit)

Jonoauuteabhbie B 1 kiaaccax: ¢ 14.02.2022 rona nmo 20.02.2022 rona (7 nueii).
Opranu3anysi NPOMe;KyTOYHOI U UTOTOBOM ATTECTAIIUM .

-BXOJIHOM KOHTPOJIb  (IUarHOCTUYECKUEe (BBOJIHBIE) KOHTPOJBbHBIE PaOOTHI)
yudamuxcs 2-11 kimaccoB mpoBOAUTCS B Mpejenax yueOHOro BpeMeHH | 4eTBepTH B
CeHTsOpE;

-IPOMEXKYTOUYHAsl aTTecTauus ydammxcs 2-11 kimaccoB mpoBOIUTCS B Ipeaenax
yu4eOHOro BpEMEHHM B CPOK 3a | Helenro 10 KOHIA KaXJ0ro y4eOHOro mnepuoja
(ueTBepTH, MOJIYTOIUSA);

-rOCYJapCTBEHHAsI UTOTOBasl aTTECTAalMsl BBITYCKHUKOB 9, 11 Ki1accoB nmpoBoguTcs
COOTBETCTBEHHO CpPOKaM, YCTaHOBJIIEHHBIM MUHHCTEPCTBOM 00pa30BaHUs U HAYKH
Poccuiickoit @eneparuy Ha JaHHBINA y4€OHBIN 0.



ITn
Bt
Cp
Yr
IIT
Co
Bce

I1n
Bt

Yr
IIT
Co
Bce

ITu
Bt
Cp
Yr
IIT
Co
Bce

Kanennapubiii yuyeOnbiid mian-rpapuk MbOY Crapocrannunoin COII

OB wpN - OB wPN PP

OOl WN -

CeHTs0pb

6
.
8
9
10
11
12

Hexabpb

6
y
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

13
14
15
16
17
18
19

Mapt

7
8
9
10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

20
21
22
23
24
25
26

20
21
22
23
24
25
26

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

27
28
29
30
31

28
29
30
31

Yueonvie uemeepmu:
lueTBepTh — 8 yueOHBIX HeneNb

Il veTBepTH — 8 yueOHBIX HEENb

Il veTBepTh —9 yueOHBIX HENET
IV yerBepTh — 8 yueOHBIX HEIETb
VY4eOnblii ron —33 yueOHbIe Heaenu

IlIkonvHnble KanuKyvl:

Ha 2021-2022 y4yeonslii roa ( | kinaccol)
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Becennue: c 23.03.2022 2o0a no 31.03.2022 200a (9 owueti)
Jononnumenwvnvie ¢ 1 knaccax: c 14.02.2022 2ooa no 20.02.2022 200a (7 oueii)
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Ha 2021-2022 yueonsriii roa ( 11-1V kmaccor)
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lueTBepTH — 8 yUeOHBIX HENENb
Il veTBepTH — 8 yueOHBIX HENENb
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Y4eOHsIit royx —34 yueOHbIC HEIeN
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Ocennue: ¢ 25.10.2021 2ooa no 31.10.2021 2o0a (7 oueti)
Sumnue: c 28.12.2021 2ooa no 10.01.2022 200a (14 oueti)
Becennue: c 23.03.2022 2o0a no 31.03.2022 200a (9 owueti)
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lueTBepTH — 8 yUeOHBIX HENENb

Il veTBepTH — 8 yueOHBIX HENENb
Il weTBepTh —10 y4eOHBIX HEMENTD
IV yerBepTh — 9 yueOHBIX HEIETh

VY4eOnblii ro —35 yueOHBIX HE/IETh
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IIu
Bt

Yr
It
Co
Bce

Bt
Cp
Yr
It
Co
Bce

SOOI WN B

Hosi6pb

~N ook, whN B

0O ~NO O WwWwN

10
11
12
13
14

14
15
16
17
18
19
20

Maii

10
11
12
13
14
15

15
16
17
18
19
20
21

eBpalib

21
22
23
24
25
26
27

17
17
18
19
20
21
22

22 29
23 30
24
25
26
27
28

28

23 30
24 31
25
26
27
28
29



ITn
Bt
Cp
Yr
IIT
Co
Bce

I1n
Bt

Yr
IIT
Co
Bce

ITu
Bt
Cp
Yr
IIT
Co
Bce

Kanennapubiii yuyeOnbiid mian-rpapuk MbOY Crapocrannunoin COII

O b wdN k- Ok~ wdNPE-

OO WN PR

CeHTs0pb

6
.
8
9
10
11
12

Hexabpb

6
y
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

13
14
15
16
17
18
19

Mapt

v
8

9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

20
21
22
23
24
25
26

20
21
22
23
24
25
26

21
22
23
24
25
26
27

Ha 2021-2022 yuyeonsrii roa ( 1X, XI kiaaccor)

28
29
30

27
28
29
30
31

28
29
30
31

Yueonvie uemeepmu:

lueTBepTH — 8 yUeOHBIX HENENb
Il veTBepTH — 8 yueOHBIX HENENb

1Tn
Bt
Cp
Yr
IIt
Co
Bce

IIn
Bt

Yr
IIt
Co
Bc

ITn
Bt
Cp
Yr
It
Co
Bce

Il weTBepTh —10 yueOHBIX HEMEND
IV yerBepTh — 8 yueOHBIX HEAETh
VYueOnbIit ron —34 ydeOHBIC Heenn
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